Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.08 .2020					г. Назарово				№775-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 06.07.2020
№ 707-п «Об организации и проведении городских мероприятий, посвященных празднованию Всероссийского Дня физкультурника»

	На основании указа Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края, в целях организованного проведения мероприятий,посвященных празднованию ВсероссийскогоДня физкультурника, с соблюдением превентивных мер безопасности в условиях эпидемиологической обстановки в городе Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения мероприятий, в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитьна заместителя главы города Н.В. Куклину.

Глава города                                                                                               С.И. Сухарев

Приложение
                                                                                                   к постановлению
                                                                                                   администрации города
                                                                                                   №775-п от «03»08. 2020

ПЛАН
проведения мероприятий, посвященных
празднованию Всероссийского Дня физкультурника

	№ п/п
	Название мероприятий
	Место проведения
	Дата, время
	Ответственный

	1.Организационные мероприятия

	1.
	Анонсирование и освещение мероприятий в СМИ

	с 20 июля
	Стариков Л.Б.
Алексеева Н.А.

	2.
	Создание видеофильма

	До 05 августа
	Якушина М.В.

	3.
	Разработка сценария мероприятий, посвященных дню физкультурника.

	До 03 августа
	Стариков Л.Б.
Аникина Н.С.

	4.
	Торжественное мероприятие, посвященного дню физкультурника.
	Футбольное поле СОК «Шахтер»
	07 августа
	Стариков Л.Б.
Гурулев Н.Н.

	5.
	Подготовка и утверждение списков на награждение лучших спортсменов, учителей физической культуры, тренеров

	до 31 июля
	Стариков Л.Б.
Якушина М.В.

	6.
	Благоустройство территории стадиона
	СОК «Шахтер»
	до 07 августа
	Дивинец Ю.Г.
Малюченко В.Ф.

	7.
	Организация работы судейской коллегии, ответственных за подготовку мероприятий
	СОК «Шахтер»
	08 августа

	Лукьянов Е.П.
Дивинец Ю.Г.
Леднева И.А.

2. Мероприятия3-8 августа

	1.
	Съемка и презентация мотивационного видеоролика
	г. Назарово
	3-7 августа

	Стариков Л.Б.
Якушина М.В.

	2.
	Онлайн мастер-класс по вольной борьбе
	г. Назарово
	3 августа

	МАУ «СШОР» г. Назарово,
Лукьянов Е.П.,
Руденко А.О.

	3.
	Конкурс стенгазет
«Любимый вид спорта»
	г. Назарово
	3-7 августа

	МАУ «СШОР» г. Назарово,
Лукьянов Е.П.

	4.
	Челенджпесен про спорт

	г. Назарово
	3-7 августа

	Стариков Л.Б.
Алексеева Н.С.

	5.
	Фото-конкурс «Живу физкультурой и спортом!»
	г. Назарово
	3-7 августа

	МБУ «МЦ «Бригантина»,
Леднева И.А.

	6.
	Онлайн-турнир по подтягиванию с виса на высокой перекладине
	г. Назарово
	3-7 августа

	МАУ "СШ» г. Назарово,
Дивинец Ю.Г.

	7.
	Онлайн-викторина история «ГТО»
	г. Назарово
	3-7 августа

	МАУ "СШ» г. Назарово,
Дивинец Ю.Г.,
Шмило С.В.

	8.
	Легкоатлетический онлайн-забег на дистанцию 3000 м
	Стадион «Шахтёр»
	7 августа
С 09.00 до 11.00
	Стариков Л.Б.,
МАУ "СШ» г. Назарово,
Дивинец Ю.Г.,
Малюченко В.Ф.

	9.
	Онлайн-турнир по набиванию футбольного мяча
	Стадион «Шахтёр»
	7 августа
С 09.00 до 11.00
	МАУ "СШ» г. Назарово,
Дивинец Ю.Г.,
Пиксайкин Н.А.

	10.
	Торжественное вручение почетных грамот и благодарственных писем
	Футбольное поле СОК «Шахтер»
	7 августа
15.00
	Стариков Л.Б.
Гурулев Н.Н.

	11.
	Онлайн тренировка по фитнесу
	г. Назарово
	7 августа
18.00

	Стариков Л.Б.
Аникина Н.С.

[bookmark: _GoBack]